入会申込書

特定非営利活動法人日本オーガニックコットン流通機構

理事長 前田富男 宛

                             年   月   日

貴会の活動趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

トライアル会員

企業名・屋号 [必須]

事業内容

※100 文字まで[必須]

住所 [必須]

（〒   -    ）

電話番号 [必須]

ＦＡＸ番号

担当者名 [必須]

担当者メールアドレス [必須]

メールアドレスの掲載 [必須] ☐ 掲載  ☐ 非掲載

ホームページへの掲載 [必須] ☐ 掲載  ☐ 非掲載

問い合わせフォーム URL

公式サイト名

公式サイト URL

公式オンラインショップ名

公式オンラインショップ URL

X  URL

Facebook URL

Instagram URL

紹介者名

備考

トライアル会員：入会金   なし

トライアル会員：年会費   なし

トライアル会員の期限はお申込日から 1 年とさせていただきます。

正規会員へ移行の際、ご入会いただく会員種別の入会金・年会費をお支払いいただきます。

退会ご希望の場合は、事務局までお申し出ください。

NOC 認定ラベルをご利用の場合、1 年間で認定は失効となりますのでご注意ください。

引き続き NOC 認定ラベルをご利用いただく際は、正規会員に切り替え後、認定期間を 5 年

に延長いたします。（トライアル期間 1 年 ＋ 追加認定期間４年）

入会申込書送付先： info@noc-cotton.org

お問い合わせ先： 特定非営利活動法人 日本オーガニックコットン流通機構

事務局

〒１０３－００１２

東京都中央区日本橋堀留町１丁目５−７

            Ｙｏｕ Ｂｌｄｇ ３Ｆ Ｂ号室

電 話  ０３－６６６１－９２５２

ＦＡＸ  ０５０－５４８２－５４５６